
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 215 del 1-4-2021

Oggetto: Funzioni temporanee di Direttore Amministrativo - determinazioni.  

Nota  per  la  trasparenza:  il  presente  provvedimento  dispone  l'affidamento  temporaneo  della
funzione di Direttore Amministrativo.

IL DIRETTORE GENERALE

Con  Deliberazione n.  504 dell'8  settembre  2020, il  dott.  Massimo  Romano  è  stato  nominato
Direttore Amministrativo di questa Azienda. 

Con nota prot. n.  7909 del  24 marzo 2021, il dott. Romano ha comunicato il proprio recesso dal
contratto di prestazione d'opera di Direttore Amministrativo a far data dal 1° aprile 2021. 

Nelle more della nomina del nuovo Direttore, al fine di assicurare continuità nell’attività istituzionale
per garantire la gestione dei compiti aziendali, si ritiene opportuno affidare l’esercizio temporaneo
della funzione di Direttore Amministrativo alla dott.ssa Sandra Zuzzi, Direttore della UOC CRAV di
questa Azienda, già sostituto del Direttore Amministrativo in caso di assenza.

L’interessata ha dichiarato la sua disponibilità allo svolgimento di detta funzione. 

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e i.; 

VISTE le Leggi Regionali n. 55/1994; 56/1994 e 19/2016; 

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

Deliberazione del
Direttore Generale n. 215  del 1-4-

2021 

Originale Pag. 1 di 2



2) di affidare alla dott.ssa Sandra Zuzzi, Direttore della UOC CRAV di questa Azienda, l’esercizio
temporaneo della funzione di Direttore Amministrativo, con decorrenza dal 1° aprile 2021 e fino
alla nomina del nuovo Direttore, fermo l'esercizio dell'incarico di Direttore dell’UOC CRAV;  

3)  di incaricare l'UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di
Azienda Zero. 

Il Direttore Generale
Dott. Roberto Toniolo

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 215  del 1-4-

2021 

Originale Pag. 2 di 2


		2021-04-01T18:37:35+0200
	Roberto Toniolo




